

Dette skjemaet inneholder ikke tilstrekkelig informasjon som rapport for del- og sluttutbetaling. Skjemaet skal fylles ut og sendes med som vedlegg til den digitale utbetalingsanmodningen. Mottaker av tilskudd skal rapportere om måloppnåelse og bruken av tilskuddet. Fyll inn relevant informasjonen for de tiltakene du har fått støtte til iht. tilskuddsbrevet. Mer utfyllende prosjektrapport og regnskap kan legges ved som eget vedlegg til utbetalingsanmodningen.

Type utbetalingsanmodning	
Oppgi om du ber om en delutbetaling eller sluttutbetaling	Delutbetaling <input type="checkbox"/>
	Sluttutbetaling <input checked="" type="checkbox"/>

Prosjektittel, saksnummer og navn på søker	
Oppgi samme tittel som i søknaden	Gamle driftsmetoder Hesjing og lauving
Oppgi saksnummer slik det er oppgitt i tilskuddsbrevet	2022/2473, Agros 186079
Oppgi navn på søker	Leif-Helge Molvik

Måloppnåelse	
Hvilke resultat er oppnådd jf. mål skissert i søknaden	Vi har satt opp hesje etter metoden som ble brukt i fra gamledager her på bruket.

Gjennomføring av tiltak	
Hva har blitt gjort, organisering og samarbeid	Vi har hesjet gras fra egne enger. Ingen kostnader til materiell og utstyr da vi fant ut at vi hadde alt vi trengte når vi fikk ryddet litt på låven. Nye hesjastaur lagde vi i vinter mens vi ryddet beiter på gården.

Kort om status for veien videre etter at tiltaket er gjennomført	
Eksempelvis hva er planen for videre bruk av bygningen, arealet o.l. etter at det er istandsatt?	Hesjen har stått godt synlig for alle besøkende på gården denne sommeren. Dette vil vi gjøre flere ganger.

Rapporter, publikasjoner, informasjonsmateriell mm. (der det er aktuelt)	
Tittel WEB-adresse	

--	--

Finansiering

Spesifiser verdi av eget arbeid og egenandel. Spesifiser ev. andre finansieringskilder. Oppgi også om midlene er innvilget eller kun omsøkt. Dersom du har dokumentasjon som bekrefter annen finansiering kan du i tillegg laste opp dette som vedlegg

	Budsjettert finansiering	Faktisk finansiering
Tilskudd denne ordningen	11750	3750
Egenfinansiering – verdi av eget arbeid	11750	8750
Egenfinansiering – kapital		
Annen finansiering – oppgi kilde*		
Sum finansiering	23500	12500
Er ev. annen finansiering innvilget?		

* Oppgi om du får annen finansiering til samme tiltak eksempelvis fra:

Spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL), Kulturminnefondet, Regional kulturminneforvaltning, Fortidsminneforeningen, Norsk kulturarv, Tiltak for trua naturtyper, Tiltak for trua arter, Tiltak for ville pollinerende insekter, Tiltak i verneområder, Tiltak mot fremmede organismer, annet Sparebankstiftelsen, annet

Kommentar fra tilskuddsmottaker om finansiering

Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og finansiering.	Da rydding av låve og kursvirksomhet ikke kom inn under SMIL ordningen så ble ikke dette prioritert i denne omgang.
---	---

Kommentar, annen relevant informasjon

Bilder ligger vedlagt.
